АДМИНИСТРАЦИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2024 № 1127

г. Азов

О внесении изменений в постановление Администрации Азовского района

от 16.07.2019 № 855 «Об изъятии земельных участков для муниципальных

нужд муниципального образования «Азовский район»

Руководствуясь подпунктом 3 пункта 1статьи 15 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьями 49, 56.2, 56.3, 56.6, 56.7

Земельного кодекса Российской федерации, решением Азовского районного

Собрания депутатов от 14.06.2024 № 251 «Об утверждении Положения

о Комитете имущественных отношений Азовского района», в связи

со строительством объекта «Строительство автомобильной дороги с твердым

покрытием подъезда от территориальной автомобильной дороги общего

пользования с. Кулешовка – с. Высочино к х. Мило – Яковлевка, на основании

проекта планировки и межевания территории размещения линейного объекта,

утвержденным постановлением Администрации Азовского района

от 21.03.2019 № 372, Администрация Азовского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Азовского

района от 16.07.2019 № 855 «Об изъятии земельных участков

для муниципальных нужд муниципального образования «Азовский район»

следующие изменения:

абзац 10 изложить в следующей редакции:

«- часть земельного участка площадью 1155 кв.м из земель

сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером

61:01:00600005:174»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Приазовье» и размещению на официальном сайте Администрации

Азовского района (https://azovskiy.donland.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации Азовского района по экономике

Дорошенко Е.С.

Глава Администрации

Азовского района                                                                                 А.Н. Палатный